DECRETO N. Z{:F@/Za{ 4

& >
%{@@&wﬁ (/% e_%@é né/% LAJ 77
.
t/:/ @%iﬁ

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell’ Universita e della Ricerca
Scientifica e Tecnologica™;

VISTO 1l Decreto Legge 31 marzo 2010, n. 78 “Misure urgenti in materia di stabilizzazione
finanziaria e di compelitivita economica” convertito, con modificazioni, dalla Legge 30 luglio
2010, n. 122, e in particolare I’articolo 9, comma 21, che ha disposto, per gli anni 2011, 2012 e
2013, la disapplicazione del meccanismi di adeguamento retributivo ¢ di progressione automatica
deglt stipendi per il personale non contrattualizzato;

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle universitd, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualila e
l'efficienza del sistema universitario” e in particolare 1’art. 29, comma 19;

VISTO 1l Decreto Interministeriale 21 luglio 2011 n. 314 “Criteri e modalita per la ripartizione
delle risorse e per la selezione dei professori e ricercatori destinatari dell'intervento secondo criteri
di merito accademico e scientifico - articolo 29, ¢. 19, Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ’:

VISTO 1l Decreto Interministeriale 26 luglio 2013 n. 665 “Criteri e modalita per il viparto tra gl
atenei delle risorse relative agli anni 2012 e 2013 e per la selezione dei professori e ricercatori
destinatari dell’intervento secondo criteri di merito accademico e scientifico, a norma dell’articolo
29, ¢. 19 Legge 30 dicembre 2010, n. 240”;

VISTO 1l D.P.R. 4 settembre 2013, n. 122 “Regolamento in materia di proroga del blocco della
contratiazione e degli automatismi stipendiali per i pubblici dipendenti, a norma dell'articolo 16,
commi 1, 2 e 3, del decreto-legge 6 luglio 2011, n. 98, convertito, con modificazioni, dalla Legge 15

luglio 2011, n. 1117,

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale n. 480/12
del 08.06.2012, ed in particolare ’articolo 11, comma 2, lett. ¢);

VISTA la delibera del Consiglio dt Amministrazione del 13 febbraio 2014:

VISTA la delibera del 5 marzo 2014 con cui il Consiglio di Amministrazione ha espresso parere
favorevole sul testo del Regolamento presentato, formulando altresi alcune proposte di modifica
relativamente agli articoli 2, 3, ¢ 5

VISTA la delibera del 26 marzo 2014 con cui il Senato Accademico ha approvato, con tre
astensioni, 1l testo del “Regolamento per I'attribuzione delle risorse di cui all’articolo 29, ¢. 19

Legge 30 dicembre 2010, n. 240"

e



DECRETO . 4(?0/20/4

%@@mﬁi mé% %M ('34/% Jdﬂc%&?ﬁ
CA

DECRETA

1.  Ai sensi dell’articolo 10. ¢. 2, lett. b) dello Statuto di Ateneo ¢ emanato 1l “Regolamento per
l'attribuzione delle risorse di cui all’articolo 29, ¢. 19, Legge 30 dicembre 2010, n. 2407 nel testo

allegato al presente decreto.
2. Il Regolamento entra in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione all’Albo ufficiale di

Ateneo.

Viterbo, 24L. 09 20 {4
[L RETTORE

Prof. Alessandro Ruggieri

/A

&’WU



